
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 21 de agosto de 2018 • Edição 213 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 206, DE 21 DE AGOSTO DE 2018. 
Concede Licença Prêmio a Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal Maria Aparecida Teixeira Mathias, sem prejuízo dos direitos de seu 
cargo de auxiliar de enfermagem, Licença Prêmio de 30 (trinta) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, 
de 02 de abril de 1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 1º de setembro de 2018 e término no dia 30 de 
setembro de 2018, e refere-se ao período aquisitivo de 05 de abril de 2012 a 04 de abril de 2017. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Vista Alegre do Alto, 21 de agosto de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal. 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
445/2018 COM A EMPRESA DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ODONTOLOGICO, REFERENTE PROCESSO 1837/2018, MODALIDADE PREGÃO Nº 040/2018, NO PERÍODO DE 12 
MESES, NO VALOR R$ 2.911,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E ONZE REAIS). 21 DE AGOSTO DE 2018. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
446/2018 COM A EMPRESA PAULO CÉSAR FLEURY DE OLIVEIRA EIRELI, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ODONTOLOGICO, REFERENTE PROCESSO 1837/2018, MODALIDADE PREGÃO Nº 040/2018, NO PERÍODO DE 12 
MESES, NO VALOR R$ 18.028,98 (DEZOITO MIL VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). 21 DE AGOSTO 
DE 2018. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
447/2018 COM A EMPRESA AF DA SILVA COMERCIAL ME, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, 
REFERENTE PROCESSO 1837/2018, MODALIDADE PREGÃO Nº 040/2018, NO PERÍODO DE 12 MESES, NO VALOR R$ 
14.384,00 (QUATORZE MIL TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).21 DE AGOSTO DE 2018. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
447/2018 COM A EMPRESA COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA ME, PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, REFERENTE PROCESSO 1837/2018, MODALIDADE PREGÃO Nº 040/2018, 
NO PERÍODO DE 12 MESES, NO VALOR R$ R$ 8.045,95 (OITO MIL QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO 
CENTAVOS). 21 DE AGOSTO DE 2018. 
 



Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 21 de agosto de 2018 • Edição 213 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
447/2018 COM A EMPRESA DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES EIRELLI EPP, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, REFERENTE PROCESSO 1837/2018, 
MODALIDADE PREGÃO Nº 040/2018, NO PERÍODO DE 12 MESES, NO VALOR R$ 33.519,90 (TRINTA E TRÊS MIL 
QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 21 DE AGOSTO DE 2018. 
 
 
 
 


		2018-08-21T16:02:21-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




